“en BOA,

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

o
a

LEI Nº 3.041 DE 15 DE OUTUBRO DE 1.993.

“Altera a denominação de via pública.”

Frávio TONIN, Prefeito ão > Município de Indaia-

tuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

* FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte lei:

*- Cr o “Art. 1º - Fica denominada Rua Tereza Bonito a-

atual Rua 09 (nove) do Jardim são Nicolau, no município de In-'

' Gaiatuba. Cs no
a Art. 2º - Esta lei entrará em vigor.na data de

sua publicação. . e o
: es Art, 3º - Revogam-se as disposições em contrá-

rio. o o o

5
c
a
c
o
:

e
i
r
a
o

É
o.

- Prefeitura. Municipal de Indaiatuba, aos 15 de

outubro de 1.993. o

«te

e
po

COD 05.604

“p
io

am

s
E

ac
ta

Aa

o
e
m

o

S
N

S
D

RS

so
is

o
A

a

ca
m

e
s
o

i
i
i